ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН ЭЙЛИГ-ХЕМСКИЙ

МУI НИЩ1I АЛЫ ЮГО РАЙ011А
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУВЛИКИ Т Ы В А » ___

МУНИЦИНАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕС1ГУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ

ЭЙЛИГ-ХЕМ СУ МУЗУ НУ 11
ТОЛЭЭЛЕКЧНЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ
ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЭЙЛИГ-ХЕМСКИЙ

УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Об утверждении Порядка
проведения конкурса на замещение вакаитимх должностей муниципальной службы

в сельском поселении сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна Республики
Тыва

В соответствии с абзацем 5 части 2 статьи 59 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007г. №25 ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Тыва от
12 января 2000г. №  389 «О муниципальной службе (новая редакция)». Уставом сельского
поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва. Хурал
представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна.

1. Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение вакантных должностей
муниципальной службы в сельском поселении сумон Эйлиг-Хемский Улуг-
Хемского кожууна Республики Тыва.

2. Администрации сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна
руководствоваться в своей работе Порядком о проведении конкурса на замещение
вакантных должностей муниципальной службы.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

« 30 » января 2017 года №20
с. Эйлиг-Хемский

РЕШИЛ: